AutoCut Spender
PTi1-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG

Suitable for

=_JpT1

331090

ARTIKELNUMMER

Die AutoCut Version des System Handtuchrollen Spenders definiert Freiheit vollkommen neu. Die Spender agieren autark - ohne Strom-

oder Batterieverbrauch.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Produkt

Frequenz / Verbrauch
Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

Satino

PT1

AutoCut Spender
Hoch

368 (B) x 350 (H) x 220 (T)
Weif3

1

40

40

43

26
4000735713301
3,57

8x5

215

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

23.04.2020

T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.com
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.de
Seitel1/1


http://www.tcpdf.org

