



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



AutoCut Spender

PT1-kompatibel

331090 Artikei nummer

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die AutoCut Version des System Handtuchrollen Spenders definiert Freiheit vollkommen neu. Die Spender agieren autark – ohne Stromoder Batterieverbrauch.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	PT1
Produkt	AutoCut Spender
Frequenz / Verbrauch	Hoch
Abmessungen (mm)	368 (B) x 350 (H) x 220 (T)
Farbe	Weiß
VPE	1
Palette	40
Transporteinheit Breite (cm)	40
Tranporteinheit Höhe (cm)	43
Transporteinheit Länge (cm)	26
EAN-Case	4000735713301
Nettogewicht / Spender (kg)	3,57
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	8 x 5
Palette Höhe (cm)	215

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.